
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/446/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559 z zm./, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2022 r., poz. 1634 z zm./, art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 2.822.798,57. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 254.370,37. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 737.939,83, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- zaciągniętej pożyczki 396.000,- 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 28.927,56 

- spłaty udzielonej pożyczki 20.361,- 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 292.651,27 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
29 grudnia 2021 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2022 roku” w następujący sposób: 

- po stronie przychodów Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – § 950 zmniejszyć 
o kwotę 843.929,32 

- po stronie przychodów Kredyt – § 952 zmniejszyć o kwotę 2.000.000,- 

- po stronie przychodów Spłata udzielonej pożyczki – § 951 zwiększyć o kwotę 20.361,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7298



- po stronie przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – § 905 zwiększyć o kwotę 255.140,12 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7298



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/446/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 254 237,23 0,00 2 214,00 256 451,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

 75095  Pozostała działalność 192 207,58 0,00 2 214,00 194 421,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 15 866,52 0,00 2 214,00 18 080,52 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

21 550 308,83 -154 969,70 2 989 544,27 24 384 883,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 390 495,00 0,00 28 100,00 2 418 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 320 000,00 0,00 28 100,00 348 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 360 040,00 -81 944,00 73 025,70 351 121,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 0,00 0,00 73 025,70 73 025,70 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 -81 944,00 0,00 18 056,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 73 025,70 -73 025,70 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 73 025,70 -73 025,70 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 169 862,00 0,00 2 888 418,57 10 058 280,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 604 689,00 0,00 2 888 418,57 8 493 107,57 

801   Oświata i wychowanie 990 006,62 0,00 88 000,00 1 078 006,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

32 640,00 0,00 0,00 32 640,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 371 760,00 0,00 88 000,00 459 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7298



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 197 360,00 0,00 71 000,00 268 360,00 

  0830 Wpływy z usług 174 400,00 0,00 17 000,00 191 400,00 
852   Pomoc społeczna 4 267 286,04 -3 366 000,00 0,00 901 286,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 902 508,00 -3 366 000,00 0,00 536 508,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

3 366 000,00 -3 366 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 336,00 0,00 3 318 060,00 3 366 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 48 336,00 0,00 3 318 060,00 3 366 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 3 318 060,00 3 318 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 595 995,00 -54 050,00 0,00 2 541 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 246 000,00 -54 050,00 0,00 191 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 150 000,00 -54 050,00 0,00 95 950,00 
Dochody bieżące razem: 44 400 939,41 -3 575 019,70 6 397 818,27 47 223 737,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

109 190,00 0,00 0,00 109 190,00 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 2 608 785,46 0,00 0,00 2 608 785,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

255 423,60 0,00 0,00 255 423,60 

Ogółem: 47 009 724,87 -3 575 019,70 6 397 818,27 49 832 523,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

364 613,60 0,00 0,00 364 613,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7298



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/446/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 290 746,13 2 045 667,60 495 167,60 25 762,00 469 405,60 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 078,53 1 245 078,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 996,37 124 996,37 124 996,37 0,00 124 996,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 415 742,50 2 170 663,97 620 163,97 25 762,00 594 401,97 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 078,53 1 245 078,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 496 518,55 401 440,02 401 440,02 25 762,00 375 678,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 078,53 1 095 078,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 996,37 124 996,37 124 996,37 0,00 124 996,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 621 514,92 526 436,39 526 436,39 25 762,00 500 674,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 078,53 1 095 078,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 700,00 274 700,00 274 700,00 7 350,00 267 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 292 700,00 292 700,00 292 700,00 7 350,00 285 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 400,00 138 400,00 138 400,00 3 400,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 156 400,00 156 400,00 156 400,00 3 400,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 136 633,42 5 608 183,42 5 114 370,30 3 899 921,37 1 214 448,93 0,00 317 914,50 175 898,62 0,00 0,00 528 450,00 528 450,00 28 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 176 633,42 5 648 183,42 5 154 370,30 3 939 921,37 1 214 448,93 0,00 317 914,50 175 898,62 0,00 0,00 528 450,00 528 450,00 28 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 492 523,00 4 964 073,00 4 867 023,00 3 826 269,56 1 040 753,44 0,00 25 500,00 71 550,00 0,00 0,00 528 450,00 528 450,00 28 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 532 523,00 5 004 073,00 4 907 023,00 3 866 269,56 1 040 753,44 0,00 25 500,00 71 550,00 0,00 0,00 528 450,00 528 450,00 28 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7298



zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 225 550,14 13 225 550,14 12 568 711,27 10 752 713,10 1 815 998,17 309 867,95 23 431,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 331 650,14 13 331 650,14 12 674 811,27 10 752 713,10 1 922 098,17 309 867,95 23 431,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 570 161,84 1 570 161,84 1 548 549,94 1 149 399,83 399 150,11 0,00 1 720,00 19 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 676 261,84 1 676 261,84 1 654 649,94 1 149 399,83 505 250,11 0,00 1 720,00 19 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 051 667,04 6 037 267,04 1 541 466,25 921 398,25 620 068,00 0,00 4 495 800,79 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 371 488,00 -3 371 488,00 -71 488,00 -55 088,00 -16 400,00 0,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 680 179,04 2 665 779,04 1 469 978,25 866 310,25 603 668,00 0,00 1 195 800,79 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 042 076,00 1 027 676,00 1 022 176,00 864 136,00 158 040,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 036 588,00 1 022 188,00 1 016 688,00 858 648,00 158 040,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 902 508,00 3 902 508,00 76 015,59 57 262,25 18 753,34 0,00 3 826 492,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 366 000,00 -3 366 000,00 -66 000,00 -49 600,00 -16 400,00 0,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 536 508,00 536 508,00 10 015,59 7 662,25 2 353,34 0,00 526 492,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 336,00 48 336,00 936,00 936,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 318 060,00 3 318 060,00 125 060,00 46 715,00 78 345,00 0,00 3 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 3 366 396,00 3 366 396,00 125 996,00 47 651,00 78 345,00 0,00 3 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 336,00 48 336,00 936,00 936,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 318 060,00 3 318 060,00 125 060,00 46 715,00 78 345,00 0,00 3 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 3 366 396,00 3 366 396,00 125 996,00 47 651,00 78 345,00 0,00 3 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 465 686,00 6 465 686,00 896 859,10 520 522,09 376 337,01 32 400,00 5 536 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 471 174,00 6 471 174,00 902 347,10 526 010,09 376 337,01 32 400,00 5 536 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 824,00 303 824,00 303 824,00 61 165,00 242 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 309 312,00 309 312,00 309 312,00 66 653,00 242 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 806 903,40 4 648 386,40 4 235 386,40 75 094,81 4 160 291,59 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 517,00 1 158 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 809 117,40 4 650 600,40 4 237 600,40 75 094,81 4 162 505,59 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 517,00 1 158 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 277,66 327 277,66 327 277,66 0,00 327 277,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 329 491,66 329 491,66 329 491,66 0,00 329 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 316 092,90 45 167 990,77 29 504 151,62 16 425 112,12 13 079 039,50 4 183 532,95 10 770 367,66 499 438,54 0,00 210 500,00 5 148 102,13 5 148 102,13 28 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 371 488,00 -3 371 488,00 -71 488,00 -55 088,00 -16 400,00 0,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 625 858,37 3 625 858,37 421 858,37 92 203,00 329 655,37 0,00 3 193 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 570 463,27 45 422 361,14 29 854 521,99 16 462 227,12 13 392 294,87 4 183 532,95 10 663 367,66 499 438,54 0,00 221 500,00 5 148 102,13 5 148 102,13 28 450,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7298



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/446/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2022r. 
 Przychody ogółem:  1.414.300,87 

1. Pożyczka § 952 396.000,00 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   § 950 705.288,60 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 292.651,27 

4. Spłata udzielonej pożyczki § 951 20.361,00 
 Rozchody ogółem:  676.361,04 

1. Spłata pożyczki § 992 144.000,00 
2. Spłata kredytów § 992 512.000,04 
3. Udzielona pożyczka § 991 20.361,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7298



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/446/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii na 2022 rok 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 DOCHODY BUDŻETU 253.025,70 

75618 - wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 180.000,00 
75618 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 73.025,70 
 WYDATKI BUDŻETU 253.025,70 

85153 - zwalczanie narkomanii 11.500,00 
85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 241.525,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7298


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 3 Tiret 8 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T09:26:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




